
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 
Responsabile Istruttoria: Silvia Castrignanò     – tel: 0832 235236 – VOIP 82536     – e.mail: silvia.castrignano1@istruzione.it 
Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 
sito web : http://www.usplecce.it 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Decreto Ministeriale prot. n. AOODGPER 26841 del 05 settembre 2020, che 

fornisce istruzioni ed indicazioni operative  in materia di attribuzione di 
supplenze al personale scolastico per l’a.s. 2020/21; 

VISTA l’avviso prot. n. AOOUSPLE/13134 del 22/09/2020 con il quale è stato chiesto 
ai candidati di esprimere le proprie preferenze di sede, attesa l’impossibilità di 
procedere alle convocazioni in presenza stante l’emergenza sanitaria da covid-
19; 

VISTO l’esito delle operazioni per il conferimento delle sedi, sulla bsed elle preferenze 
espresse, per l’incarico di supplenza a tempo determinato, che hanno tenuto 
conto delle norme di cui alla L. 68/99 e L. 104/92; 

 
 

DECRETA 
 

sono destinatari di assunzione con contratto a tempo determinato i seguenti aspiranti, utilmente 
collocati nella graduatoria permanente con assegnazione di sede per l’a.s. 2020/21: 
 

 
n. 40 Collaboratori Scolastici 

 
Amato Anna Vita 08/08/72 I.C. Principe Piemonte Maglie 
Aprile Alberto 17/04/61 Liceo De Giorgi Lecce 
Barone Antonio 23/10/58 Liceo Ciardo Pellegrino Lecce (31.08) 
Buscicchio Tiziana 24/02/62 Iiss De Pace Lecce 
Calabrese Adele 27/12/58 Iiss D.T. Bello Tricase 
Cannoletta Vincenzo 05/05/61 Liceo Siciliani (31.08) 
Capoccia Cosimo 29/05/57 I.C. Carmiano 
Caputo Lorenzo 10/08/59 I.C. Matino 
Cataldo Paola 11/02/75 Iiss Mattei Maglie 
De Cagna Giuseppa 30/05/66 Liceo Da Vinci Maglie 
De Giorgi Primaldo 10/11/56 I.C. Polo 2 Casarano 
De Matteis Carlo 06/07/60 Liceo Da Vinci Maglie 
Fersini Gina 11/12/58 Iiss D.T. Bello Tricase 

m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0013299.24-09-2020



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 
Responsabile Istruttoria: Silvia Castrignanò     – tel: 0832 235236 – VOIP 82536     – e.mail: silvia.castrignano1@istruzione.it 
Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 
sito web : http://www.usplecce.it 

  

Gaetani  Alberto 10/05/58 I.C. Polo 2 Monteroni 
Imbriani Maria Grazia 14/04/60 Liceo Siciliani (30.06) 
Ingrosso  Giancarlo 26/09/62 Ite Olivetti Lecce 
Iurlaro  Annunziata 25/03/62 I.C. Soleto 
Manieri Gianna 20/08/82 Liceo Siciliani (31.08) 
Martella Rosanna 04/08/71 Iiss D.T. Bello Tricase 
Martina Crocefisso 01/08/57 I.C. Polo 1 Trepuzzi 
Melica Massimo 20/12/57 Iiss Mattei Maglie 
Muci Salvatore 09/04/55 I.C. Polo 1 Copertino (31.08) 
Nassisi Flavio 08/09/56 Iiss Bottazzi Casarano 
Negro Cesaria Lucia 07/09/70 I.C. Uggiano 
Nocco Assunta 26/08/60 Liceo Siciliani (31.08) 
Nuzzo Carlo 06/11/63 Iiss Bottazzi Casarano 
Pellegrino Paolo 13/02/58 Liceo Vanini Casarano 
Piccioli Angelo Raffaele 23/09/63 Iiss Laporta Falcone Galatina 
Rampino Silvana 04/01/57 I.T.E. Deledda Lecce 
Rizzo Antonio 31/03/62 I.C. Salice Salentino 
Romano Francesco 24/09/74 Iiss Bachelet Copertino 
Romano Marcello 28/04/60 Liceo Vanini Casarano 
Russo Bruno 27/06/62 I.C. Falcone Copertino 
Sederino Fabrizio 13/09/62 I.C. Polo 2 Monteroni 
Semeraro Cosimo 24/03/59 I.C. Polo 1 Leverano 
Signorile Giuseppina 10/01/69 D.D. 4° Circ. Castromediano Lecce 
Stefani' Francesco 04/09/61 I.C. Parabita 
Tomasi Rosa 31/05/57 D.D. De Amicis Lecce 
Tramacere Lucia 16/06/61 Liceo Vanini Casarano 
Venneri Anna Lucia 12/06/55 I.C. Taviano 

 
 
Il personale sopra elencato assumerà servizio presso la sede indicata con decorrenza giuridica ed 
economica dalla data di effettiva presa di servizio. 
I Dirigenti Scolastici cureranno tutti gli adempimenti riferiti alla stipula del contratto a tempo 
determinato, per 36h salva diversa rilevazione, previa verifica dei requisiti. L’eventuale carenza 
degli stessi potrà essere accertata e rilevata in ogni momento, determinando la decadenza da ogni 
diritto conseguente alla partecipazione alla procedura. 
Si raccomanda la puntuale registrazione al SIDI dei suddetti contratti sui relativi posti. 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 
Responsabile Istruttoria: Silvia Castrignanò     – tel: 0832 235236 – VOIP 82536     – e.mail: silvia.castrignano1@istruzione.it 
Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 
sito web : http://www.usplecce.it 

  

Il presente provvedimento, trasmesso ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali, è pubblicato 
sul sito web di questo Ufficio (www.usplecce.it) con valore di notifica a tutti gli effetti di legge.  
 

 
Il Dirigente  

Vincenzo Melilli 
 
 
 
Al personale ATA 
Interessato all’assunzione a T.D. a.s. 2020/21 
(tramite pubblicazione sul sito web) 
p.c. 
All’USR Puglia DG – Bari 
(pec: drpu@postacert.istruzione.it) 
 
Alle Segreterie provinciali  
delle OO.SS. Comparto Scuola 
(loro indirizzi peo)  
 
Al sito web UST Lecce 
 

Firmato digitalmente da
MELILLI VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA


